t Ego Oclavianus sanclorum Sergii et Bachi diaconus cardinalis ss.

t Ego Soffredus diaconus cardinalis sancle Marie in Via Lata ss.

t Ego Albinus sancle Marie nove diaconus cardinalis ss.

(•) iure.
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t Ego Teodinus porluensis et sancle Uufine sedis episcopus ss.

t Ego Paulus preneslinus episcopus ss.

Dalum Velletri, per manum Hugoiiis sancle romane ecclesie notarii viii idus iulii,

indictioiie prima, incarnalionis doraiiiice anno M.C. Ix.\xii, ponlificalus vero domini

Luoii pape in anno ii.

399.

Eliolto vescovo Arelino cede all'abbate di Pralaglia alcune terre che l' Episcopio

aveva in Casentino, facendo promessa di difenderle.

Paliizzo vescovile - ottobre 1184.
,

[B. Ardi. Fior.; Diplom. Camatdoli].

mm. 120-60XioU. - Nella breve plicatura rimangono tiiUora infilzate le cordicelle di lino da cui era

sostenuio il sigillo cereo episcopale.

t In Dei nomine. Anno dominice incarnalionis M.C. ixxxiui, Frederico imperante,

mense octubris, indictione secunda. Manifeslus sum ego HelioUus Dei gralia episcopus

arelinus, qualiter per liane cartara refutationis el concessionis refulo et concecio libi

Guiiielmo abbati, recipienti nomine monasterii sancte Marie de Pratallia, sciiicet omae

ius et actionem et usum atque abusum, quod et quem nomine mei episcopi! habeo

in terra sive vinea, quam delines et facis iaborare ad domnicariam prefati monasterii,

in Cagio et Ofigniano et Peza atque Ciaresciolo, acepto a te pretio prò iamdicta refu-

tatione et concessione sex librarum xx soiidorum bonorum denariorum; quatinus ab

hodierna die habeas et possideas eam terram et vineam tam tu quam tui successores

in suprascripto monasterio, sine mea meorunque successorum molestia ve! litis con-

tradictione. Quod si in aliquo exinde contra vos presumpserimus agere, causari, per

placitum aut extra fatigare, per nos aut summissam a nobis personam, vel si omni

tempore vos tacitos, quietos seu indempnes inde esse non permiserimus, aut si appa-

vuerit datum factumve a nobis buie refutationi et concessioni nocilurum per aliquod

ingenium quod homo in se cogitare potest, vel si eam rem vobis non poluerimus de-

fensare a vicecomite et scario meo, tunc obligo me ac meos successores libi et tuis

successoribus compositurus et componamus penam xiii librarum bonorum denariorum,

et pena soluta remaneat firma iamdicta refutatio et concessio. Unde hanc cartam fieri

rogavi. Aetum in palatio predicti episcopi feliciter.

t Ego Heliottus aretinus episcopus ss.